Página: 1 de 1
07/12/2022 12:09

LRF, art 4º, § 2º, inciso V
EVENTO Valor Previsto 2023

Município de São Sepé - RS
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
MARGEM DE EXPANSÃO DAS DESPESAS OBRIGATÓRIAS DE CARÁTER CONTINUADO

2023

NOTA EXPLICATIVA: Declaramos para os devidos fins, que a expansão das despesas obrigatórias de caráter

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orçamento, ESCRITÓRIO DE GOVERNO, 01/Nov/2022, 11h e 25m.